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Biologie - Sciences - Médecine
Classement des ouvrages en libre-acces

Les ouvrages sont classés selon la Classification Décimale Universelle (CDU). Voir ci-
dessous les principales classes utilisées. Les ... signalent qu'il y a des subdivisions.
N.B. : L'intégralité des indices CDU et leur définition figurent sur les tableaux se
trouvant a I'extrémité des étageres du libre-acces.

5(02) Ouvrages généraux
5(03) Dictionnaires et encyclopédies
51 Mathématiques
512 Algebre
513 Géométrie
52 Astronomie
53 Physique
531 Mécanique (physique)
536 Thermodynamique
54 Chimie
547 Chimie organique
57 Biologie
57(02) Biologie Généralités Histoire
57(03) Dictionnaires de biologie
57 :17 Ethique scientifique Sociobiologie
57.0 ... Techniques et méthodes
574... Ecologie
575 ... Génétique
575.8 ... Evolution
576.3 Biologie cellulaire
576.8 Parasitologie
577.1 Biochimie
577.2 Biologie moléculaire
577.27 Immunologie
577.3 Biophysique
578 Virologie
579 ... Microbiologie
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581.1 ...
581.5 ...
581.9 (...)
582
582.2 ...
582.42
582.5 ...

59
591.1 ...
591.4
591.5 ...
592 ...
593 ..
596 ...
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611.1
611.9
612
613
615
615.32
616

62

(086)

ud

o G

v,

Botanique

Physiologie végétale

Ecologie végétale

Géobotanique, Flore + région géographique
Botanique systématique et Taxonomique
Végétaux inférieurs

Gymnospermes

Angiospermes

Zoologie

Physiologie animale

Anatomie animale

Ecologie animale

Zoologie systématique et Taxonomique
Invertébrés

Vertébrés

Médecine

Dictionnaires

Anatomie humaine et Physiologie descriptive
Embryologie humaine et développement
Histologie humaine

Anatomie médicale et clinique

Biologie et Physiologie humaine

Hygiéne et Prévention Médecines alternatives
Pharmacologie

Plantes médicinales

Pathologie

Technique

DVD
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