

## **Biologie – Sciences - Médecine**Classement des ouvrages en libre-accès

Les ouvrages sont classés selon la Classification Décimale Universelle (CDU). Voir cidessous les principales classes utilisées. Les ... signalent qu'il y a des subdivisions. N.B.: L'intégralité des indices CDU et leur définition figurent sur les tableaux se trouvant à l'extrémité des étagères du libre-accès.

5(02)	Ouvrages généraux
5(03)	Dictionnaires et encyclopédies
<b>51</b> 512 513 52	<b>Mathématiques</b> Algèbre Géométrie Astronomie
<b>53</b> 531 536	<b>Physique</b> Mécanique (physique) Thermodynamique
<b>54</b> 547	<b>Chimie</b> Chimie organique

57	Biologie
57(02)	Biologie Généralités Histoire
57(03)	Dictionnaires de biologie
57:17	Ethique scientifique Sociobiologie
57.0	Techniques et méthodes
574	Ecologie
575	Génétique
575.8	Evolution
576.3	Biologie cellulaire
576.8	Parasitologie
577.1	Biochimie
577.2	Biologie moléculaire
577.27	Immunologie
577.3	Biophysique
578	Virologie
579	Microbiologie





58 581.1 581.5 581.9 () 582 582.2 582.42 582.5	Botanique Physiologie végétale Ecologie végétale Géobotanique, Flore + région géographique Botanique systématique et Taxonomique Végétaux inférieurs Gymnospermes Angiospermes
<b>59</b> 591.1 591.4 591.5 592 593 596	Zoologie Physiologie animale Anatomie animale Ecologie animale Zoologie systématique et Taxonomique Invertébrés Vertébrés
61 61(03) 611 611.01 611.1 611.9 612 613 615 615.32	Médecine Dictionnaires Anatomie humaine et Physiologie descriptive Embryologie humaine et développement Histologie humaine Anatomie médicale et clinique Biologie et Physiologie humaine Hygiène et Prévention Médecines alternatives Pharmacologie Plantes médicinales Pathologie
62	Technique
(086)	DVD

